福建省工程建设质量安全协会文件

闽建质安协〔2021〕9号

关于转发中国建筑业协会质量管理与监督

检测分会《关于组织申报第四届中国质量奖

的通知》

各有关单位：

现将中国建筑业协会质量管理与监督检测分会《关于组

织申报第四届中国质量奖的通知》（建协质[2021]5 号）转

发给你们，请各有关单位按通知要求于 5 月 13日前将附件

2-4 邮寄至福建省工程建设质量安全协会（地址：福州市仓

山区金工路 28 号捷福产业园 4号楼 11层 C单元），联系人：

冯豫洁，电话 0591-87819196。

附件 1：

现将中国建筑业协会质量管理与监督检测分会《关于组

织申报第四届中国质量奖的通知》（建协质[2021]5 号）

附件 2-4：

中国质量奖（工程建设行业组织）申报表

中国质量奖（一线班组）申报表

中国质量奖（个人）推荐表

福建省工程建设质量安全协会

               2021年 5 月 6 日